
Zarządzenie Nr 66 /2010

Starosty Pułtuskiego

z 25 października 2010r. 

 

w sprawie: zakazu palenia tytoniu i wyrobów tytoniowych.

  

Działając  na  podstawie  art.  5  ust.  1  pkt  2  i  art.  5a  ust.  1  ustawy  z  dnia

9 listopada  1995r.  o ochronie  zdrowia  przed  następstwami  używania  tytoniu

i wyrobów tytoniowych (Dz.U. z 1996r.  Nr 10,  poz.  55  ze zm.)  oraz  §60 pkt  15

Statutu Powiatu Pułtuskiego stanowiący załącznik do uchwały Nr XXXIX/293/10

Rady Powiatu  w Pułtusku   z dnia  30  czerwca 2010r.  w sprawie:  Statutu  Powiatu

Pułtuskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 158 poz. 3904) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam  zakaz  palenia  tytoniu  i  wyrobów  tytoniowych  w  pomieszczeniach

Starostwa Powiatowego w Pułtusku znajdujących się w budynkach:

1. przy ulicy Białowiejskiej 5

2. przy ulicy Daszyńskiego 19

3. przy ulicy 3 Maja 20

§ 2.

Zobowiązuję  Dyrektora  Wydziału  Organizacji  i  Nadzoru  do  właściwego

oznakowania  słownego  i  graficznego  informującego  o  zakazie  palenia  tytoniu

i wyrobów tytoniowych w Starostwie Powiatowym w Pułtusku. 

§ 3.

Zakaz  nie  dotyczy  trzech  lokali  mieszkalnych  znajdujących  się  w  budynku  –

Wejście G przy ul. Białowiejskiej 5.

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązującą

od 14 listopada 2010 roku.

STAROSTA

/-/Andrzej Dolecki




